证券代码：603299        证券简称：苏盐井神       公告编号：临 2020-031

江苏苏盐井神股份有限公司

关于业绩承诺补偿股份回购实施结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购审批情况

江苏苏盐井神股份有限公司（以下简称“公司”）实施重大资产重组期间与

江苏省盐业集团有限责任公司（以下简称“苏盐集团”）签署了《业绩承诺补偿

协议》及《业绩承诺补偿协议补充协议》（以下统称“业绩补偿协议”）。苏盐集

团承诺交易标的江苏省苏盐连锁有限公司（以下简称“苏盐连锁”）以收益法评

估资产 2019年租金收入不低于 2,923.18万元，若业绩承诺期间苏盐连锁年租金

收入未达到承诺租金收入数，苏盐集团应履行业绩补偿义务。

根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审计并出具的《江苏苏盐井神股份

有限公司发行股份购买资产暨关联交易 2019 年度业绩承诺的专项审核报告》（天

衡专字（2020）00600 号），苏盐连锁 2019年以收益法评估资产的租金收入数为

2,696.89 万元，完成承诺业绩的 92.26%。依据业绩补偿协议的约定，经公司第

四届董事会第十次会议、2019年年度股东大会审议通过，决定以 1.00 元的价格

回购苏盐集团持有 1,351,106 股，并依法予以注销。2020年 6月 5日，公司在

指定媒体上发布了《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》。

2020年 8月 10日，公司与补偿义务人签署了《江苏省盐业集团有限责任公司与

江苏苏盐井神股份有限公司之股份回购协议》，对股份回购事宜进行明确约定。

二、回购实施情况

公司本次回购的股份数量为 1,351,106股，占回购前公司总股本的 0.1742%，

回购总价款为人民币 1.00 元。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

于 2020 年 9月 22日出具的《过户登记确认书》，苏盐集团持有公司的 1,351,106

股股份已过户至公司回购专用证券账户。

三、现金红利返还情况

按照业绩补偿协议及公司 2019 年年度股东大会审议通过的决议，苏盐集团

应返还补偿股份对应的 2018年度现金红利 81,066.36 元及对应的 2019年度现

金红利 137,812.81元。2020年 9月 16日，公司已经收到苏盐集团返还的补偿

股份对应的上述现金红利合计 218,879.17元。

四、回购期间相关主体买卖股票情况

 自公司披露回购注销股份公告之日起至本公告发布前一日，公司董事、监

事、高级管理人员、控股股东、实际控制人均未发生买入或卖出公司股票的情况。

五、股份注销安排

经公司申请，公司将于 2020年 9月 23日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司注销所回购股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

六、股份变动报告

单位：股、%

  本次变动前
本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 216,290,854 27.88 -1,351,106 214,939,748 27.76

二、无限售条件流通股份 559,440,000 72.12   559,440,000 72.24

三、股份总数 775,730,854 100 -1,351,106  774,379,748 100

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

2020 年 9 月 23 日